REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk
TIRANE

, VENDIM
I
Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve

Nr. 18, Date 17.02.2016

Ne qytetin e Tiranes, sot diten e merkure, me date 17.02.2016, ne Seline e
Shogerise “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk, ne Vagarr, Fshati Lalm, rr.
Nacionale “Tirane-Ndroq”, km 2, godine 3 kateshe ne Tirane, u mblodh
Asamblea e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shoqerise "TIRANA PAPER
PROVIDER" Shpk, e cila kishte kete rend dite:

-Miratimin e blerjes nga ana e shogerise “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk”
te nje trualli me siperfage 1000 (njemije) m2 dhe te nje magazine te ndodhur mbi
kete truall, me 2 kate mbitoke dhe bodrum nentoke, me siperfage 500 (peseqind)
m2 ne kat (siperfage totale ndertimore prej 1683 m2), te ndodhur ne Fshatin
Lalm, Tirane, ZK 2376, Vol. 4, Faqe 174, me Nr. Pasurie 102/36, truall dhe
magazine ne pronesi te Z. Ardian Lloshi.

Pjesmarres ne mbledhje jane:

Z. Klevens Toka, zoterues i 25 % te kuotave te kapitalit

Z. Rezart Skrapari, zoterues i 25 % te kuotave te kapitalit

Z. Arian Laci, zoterues i 25 % te kuotave te kapitalit

Z. Ardian Lloshi, zoterues i 25 % te kuotave te kapitalit

Mbledhja u drejtua nga Administratori i shogerise, Z. Klevens Toka.

Mbledhja pasi shqyrtoi ceshtjen e mesiperme dhe diskutoi rendin e dites,

VENDOSTI

1. Miratimin e blerjes nga ana e shogerise “TIRANA PAPER
PROVIDER” Shpk™ te nje trualli me siperfage 1000 (njemije) m2 dhe te
nje magazine te ndodhur mbi kete truall, me 2 kate mbitoke dhe
bodrum nentoke, me siperfage 500 (peseqind) m2 ne kat (siperfage
totale ndertimore prej 1683 m2), te ndodhur ne Fshatin Lalm, Tirane,
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ZK 2376, Vol. 4, Fage 174, me Nr. Pasurie 102/36, truall dhe magazine
ne pronesi te Z. Ardian Lloshi.

. Cmimi i blerjes se siperfaqes totale te truallit prej 1000 (njemije) m2 dhe
te nje magazine te ndodhur mbi kete truall, me 2 kate mbitoke dhe
bodrum nentoke, me siperfage 500 (pesegind) m2 ne kat (siperfaqe
totale ndettimore prej 1683 m2) do te jete 50.000.000 (pesedhjete
milion) leke te reja, shume e cila do te paguhet me keste, ne emer dhe
per llogari te pronarit, Z. Ardian Lloshi.

- Me nenshkrimin e kontrates se shitjes do ti paguhet menjehere Z.
Ardian Lloshi, nje shume prej 15.000.000 (pesembedhjete milion) leke
te reja. Ndersa diferenca do likujdohet me marveshje jo me vone se
deri me daten 30.06.2021

- Me ane te ketij vendimi Shogeria “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk,
autorizon Administratorin e saj Z. Klevens Toka per te nenshkruar
para noterit kontraten e blerjes se prones se mesiperme nga Z. Ardian
Lloshi, si edhe cdo dokument ge mund ti nevojitet prane cdo
Institucioni me qellim rregjistrimin e kesaj kontrate shitblerje prane
ZRPP Tirane. Gjithashtu Z. Klevens Toka me nenshkrimin e kesaj
kontrate autorizohet nga Shogeria “TIRANA PAPER PROVIDER”
Shpk, te beje kalimin dhe te derdhi ne llogarine e Z. Ardian Lloshi,
shumen prej 15.000.000 (pesembedhjete milion) lekesh te reja, ge eshte
kesti i pare qe shogeria “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk do ti
paguaje pronarit te truallit dhe godines, Z. Ardian Lloshi.

- Ky vendim te hartohet ne 5 kopje te njejta dhe te dorezohet dhe
rregjistrohet prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit Tirane.

Autorizohet Z. Klevens Toka, me dokument identifikimi nr. 024429777,
per te dorezuar prane QKR-se per rregjistrim kete vendim.

ORTAKET
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk
TIRANE

VENDIM
I
Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve

Nr. 17, Date 10.02.2016

Ne qytetin e Tiranes, sot diten e merkure, me date 10.02.2016, ne Seline e
Shogerise “TIRANA PAPER PROVIDER” Shpk, ne Vaqarr, Fshati Lalm, rr.
Nacionale “Tirane-Ndroq”, km 2, godine 3 kateshe ne Tirane, u mblodh
Asamblea e Jashtezakonshme e Ortakeve te Shoqerise "TIRANA PAPER
PROVIDER” Shpk, e cila kishte kete rend dite:

-Miratimin e ekspertit kontabel per auditimin e pasqyrave financiare (bilancit) te
vitit 2014, te mbyllura deri ne daten 31.12.2015

Pjesmarres ne mbledhjejane:
Z. KlevensToka, zoteruesi 25 % tekuotavetekapitalit
Z. RezartSkrapari, zoteruesi 25 % tekuotavetekapitalit

Z. Arian Laci, zoteruesi 25 % tekuotavetekapitalit
Z. ArdianLloshi, zoteruesi 25 % tekuotavetekapitalit

Mbledhja u drejtuangaAdministratoriishogerise, Z. KlevensToka, ne
mbledhjemerrpjesesiperfagesuese e shoqerise se auditimitedheZnj. Iris Tafaj pa
tedrejte vote.

Mbledhjapasishqyrtoiceshtjen e mesipermedhediskutoirendin e dites,

VENDOSIL

1. Caktimin e shoqerise “Opera Auditors”, me NIPT K 92229009 Q, me
ortakteauditimitdheaudituesZ.  SokolToska, per auditimin e

pasqyravefinanciare (bilancit), per periudhengembyllet me daten
31.12.2015.




2. Kyvendimtehartohet ne 5 kopje

tenjejtadhetedorezohetdherregjistrohetpraneQendres Kombetare te
Rregjistrimit Tirane.

3. AutorizohetZnj. Iris Tafaj, me dokumentidentifikiminr 025733973,
dhe/oseZnj. Eva Lila me dokument identifikimi nr 024518185, per te
dorezuar prane QKR-se kete vendim.
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